



Ministero dell'Istruzione



I.C. DON RINALDO BERETTA
C.F. 83007620152 C.M. MBIC83400B

AG35339 - ufficio

Prot. 0002699/E del 24/05/2023 12:33



UNIONE EUROPEA
Fondo sociale europeo



Ministero dell'Istruzione e del merito
Istituto Comprensivo "Don Rinaldo Beretta"
via A. Manzoni, 50 - 20833 *Paina di Giussano* (MB)
TEL. 0362/861126

E MAIL mbic83400b@pec.istruzione.it – SITO INTERNET www.icdonberettagiussano.edu.it
CODICE MECCANOGRAFICO **MBIC83400B** – CODICE FISCALE 83007620152

OGGETTO: : *Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.*
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”.
Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”

C.N.P. 13.1.3A-FESRPON-LO-2022-57
CUP D59J21021750006
CIG Z983844AA8

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA'

Il giorno **18 maggio 2023 alle ore 15:30** presso la sede della secondaria dell'Istituto Comprensivo Don Rinaldo Beretta di Paina di Giussano (MB) l'incaricata Lazzarella Abbondi, in qualità di collaudatore con incarico Prot. 4660/U del 30/11/2022 procede alle operazioni di verifica e corrispondenza dei beni in oggetto acquistati con l'ordinativo **MEPA numero 6996392- procedura di acquisto 105411 del 26/10/2022 CIG. Z983844AA8** nell'ambito del progetto

C.N.P. 13.1.3A-FESRPON-LO-2022-57 CUP D59J21021750006

La fornitura del materiale elencato è stata effettuata presso la ditta **CAMPUSTORE SRL con sede legale VIA VILLAGGIO EUROPA, 3 - 36061 - BASSANO DEL GRAPPA(VI) P.I. 02409740244.**

Si procede alla verifica di conformità e corrispondenza del materiale con le tipologie, caratteristiche e funzionalità dichiarate in sede di offerta

Codice articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo IVA esclusa	Importo Totale merce IVA esclusa	Corrispondenza	Funzionante o confezione integra
340851CS	Cart - Carriola Campus Green Edugreen	4	€ 685,14/pezzo	€ 2740,56	SI	SI
339873CS	Serra idroponica Smart Garden	3	€ 116,00/pezzo	€ 348,00	SI	SI
340779CS	Guanto da giardino bimbo in cotone fantasia, palmo puntinato in PVC misura S	40	€ 2,3/pezzo	€ 92,00	SI	SI
342462CS	Percorso per Bee-Bot e BlueBot - Mappa EduGreen fare la raccolta differenziata	4	€ 29,00/pezzo	€ 116,00	SI	SI
338206CS	Anaffiatoio 2 litri	12	€ 5,66/pezzo	€ 67,92	SI	SI
342824CS	Kit di 24 buste di semi per bambini	3	€ 20,45/pezzo	€ 61,35	SI	SI
342841CS €	Terreno disidratato	9	4,51/pezzo	€ 40,59	SI	SI
316557CS	Set completo 3 attrezzi per bambini con manico corto	3	€ 9,59/pezzo	€ 28,77	SI	SI
306720CS	Ingranditore	20	€ 3,2/pezzo	€ 64,00	SI	SI
342420CS	GIUNTI - Green mix books - risorse didattiche per Edu Green	3	€ 106,8/pezzo	€ 320,4	SI	SI
343492CS Campustore	ICT - Blue-Bot - Green Kit (6 Blue-Bot e 4 Mappe Green)	3	€ 680,00/pezzo	€ 2040,00	SI	SI
342491CS	Campustore - Servizi - Edugreen laboratori di sostenibilità per il primo ciclo	3	€ 200,00/pezzo	€ 600,00	SI	SI
342460CS	TTS Group - Percorso per Bee-Bot e Blue-Bot - Mappa EduGreen: il riciclo	2	€ 29,00/pezzo	€ 58,00	SI	SI
340781CS	Badiletto per bambini con manico lunghezza cm 86	6	€ 8,11/pezzo 6	€ 48,66	SI	SI
342461CS	TTS Group - Percorso per Bee-Bot e Blue-Bot - Mappa EduGreen: percorso tra i fiori	4	€ 29,00/pezzo	€ 116,00	SI	SI
340777CS €	Avvolgitubo portatile capacità 40 m tubo da 12	3	€ 24,51/pezzo	€ 73,53	SI	SI
343056CS	Fioriera rialzata in legno 81x44x80h cm	7	€ 97,5/pezzo	€ 682,5	SI	SI
342794CS €	Kit di 24 buste di semi per ragazzi	3	€ 20,45/pezzo	€ 61,35	SI	SI
342835CS	Kit per l'osservazione di radici e lombrichi	7	€ 32,75/pezzo	€ 229,25	SI	SI
302639CS €	TTS Group - Percorso trasparente con griglia per Bee-Bot e Blue-Bot	4	€ 22,58/pezzo	€ 90,32	SI	SI
324451CS	Bee-Bot - Nuova versione	3	€ 75,46/pezzo	€ 226,38	SI	SI
340824CS	Bidone 35 litri tortora	3	€ 24,51/pezzo	€ 73,53	SI	SI
342845CS	Fibra di cocco - 1,5Kg	9	€ 5,5/pezzo	€ 49,5	SI	SI
317511CS	CampuStore - Centralina digitale per irrigazione	3	€ 57,3/pezzo	€ 171,9	SI	SI

324449CS	TTS Group - Blue-Bot - Nuova versione	4	€ 105,68/pezzo	€ 422,72	SI	SI
342846CS €	Torba bionda - 1Kg	9	5,5/pezzo	€ 49,5	SI	SI
316558CS	Set per la classe strumenti giardino	2	€ 637,92/pezzo	€ 1275,84	SI	SI
343373CS	Orto rialzato 100 cm x 100 cm h 30	3	€ 75,00/pezzo	€ 225,00	SI	SI
			Totale IVA ESCLUSA	€ 10373,57		
			IVA 22%	€ 2282,19		
			Totale ordine (IVA inclusa)	€ 12655,76		

ESITI DELLA VERIFICA

Si procede ad una verifica dei requisiti di funzionalità della fornitura che risulta qualitativamente idonea allo scopo a cui deve essere adibita ed è esente da difetti, menomazioni o vizi che ne possono pregiudicare l'uso.

I vari materiali vengono consegnati presso i plessi di appartenenza.

Tutte le operazioni di collaudo terminano alle ore **18:30 con ESITO POSITIVO.**

Il collaudatore

Clazzarella Abbondanza